Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Numer KRS: 0000360084 

Regon: 016419531 

NIP: 113-22-71-535 

LEI: 259400BHZER09FTJV922 

2. Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi 122 408,20 (sto dwadzieścia dwa tysiące czterysta osiem 20/100) złotych i dzieli się na: 

- akcje serii A w ilości 1 098 013  (jeden milion dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzynaście) 

- akcje serii B w ilości 99 819 (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewiętnaście) 

- akcje serii C w ilości 26 250 (dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Akcje wszystkich serii są akcjami na okaziciela i w żaden sposób nie są uprzywilejowane. 

W dniu 30 stycznia 2026 roku Sąd Rejonowy zarejestrował warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę

[...]

Umorzenie akcji nastąpiło za zgodą jedynego akcjonariusza w drodze ich nabycia przez Spółkę zależną (umorzenie 

dobrowolne). 

Umorzenie akcji nastąpiło bez wynagrodzenia, w celu obniżenia skumulowanych strat Spółki zależnej o kwotę 2.070.000,00 

(dwa miliony siedemdziesiąt tysięcy) złotych, tj. do kwoty 261,15 zł (dwieście sześćdziesiąt jeden złotych piętnaście groszy). 

Środki uzyskane z obniżenia kapitału zakładowego w kwocie 2.070.000,00 (dwa miliony siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

przeznaczone zostały na pokrycie skumulowanych strat Spółki zależnej z lat ubiegłych, w związku z czym, stosownie  

do art. 457 § 1 pkt.2 Kodeksu spółek handlowych, obniżenie kapitału zakładowego Spółki zależnej nastąpiło  

bez przeprowadzenia postępowania konwokacyjnego, o którym mowa w art.